[bookmark: _GoBack]	关于办理暨南大学2017年机动车出入证的通知

学校各单位、各车主：
根据《暨南大学校本部交通管理方案》有关规定及暨南大学机动车出入证办理联合管理小组决议，学校将启动2017年校园机动车出入证办理工作，现将相关事宜通知如下：
一、办理时间
2016年12月19日至2017年1月10日，周一至周五8：10—11：30、14：40—17：00（逢星期三上午不对外办公）。
二、办理指南
1、保卫处办证室地址：暨南大学南门（彩虹门西侧）电话：85228274。
2、校园卡服务部地址：学校商业中心一楼（南面）电话：85220474。
3、出入证工本费5元、IC卡工本费30元。
4、校园卡（消费卡）刷卡收费，可选择校内食堂、工行充值点人工或自助充值、支付宝充值。
5、办理换证所需资料、收费标准、办理时间见附件。

          [image: IMG_256]暨南大学车辆办证分类情况一览表.doc

                            暨南大学机动车出入证办理联合管理小组
                                                2016年12月16日

image1.GIF